Scales Hali in Middleton, com. Norf. was slain on the 25th of July, 38 Hen. VI. 1460.

* The extract from this will is in the Norris MSS. vol. 2, p. 176.
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tegre, sicut Thomas nuper dominus de Bardolf pater predicte Johanne vel

aliquis antecessorum suorum ea habuit vel tenuit, prout in eisdem litteris

patentibus plene liquet.” Recital follows of the settlement of the manors

in Erpingham, and of the advowson by the feoffees, in the same words as

in the inquisition upon her husband, adding that, after the decease of the

same William Lord Bardolf, she had continued her estate and possession of

the same during the whole of her life. The annual value the same as above,

save that the manor of Fareswell, in Fyncham, is put down at 16 li. “ Et

etiam dicunt quod Johanna in dicto brevi nominata obiit die dominica in

festo Sancti Gregorii Pape ultimo preterito ante diem capcionis hujus inqui-

sitionis,” and in the fifty-seventh year of her age. “ Et dicunt quod Willel-

mus filius Elizabethe filie prefate Johanne in dicto brevi nominate est ejus

heres propinquior, et est et fuit etatis novem annorum die Veneris proxima

post festum Sancti Marci Evangeliste ultimo preteritum ante diem capcionis

hujus inquisitionis an erroneous assertion, as William Viscount Beaumont

was born on Wednesday, the feast of St. George the Martyr, 16 Hen. VI.,

1438. A second inquisition was taken before the same escheator at Den-

nington com. SufF. on the following Friday, which describes her to have held

no lands or tenements of the lord the King, or any one else, in that county.

A third inquisition was taken at Lewes, on the 28th day of October, 26

Hen. VI. before John Knottesford, escheator of the county of Sussex,

which contains this finding : “ Quod Henricus nuper Rex Anglie, avus

domini Regis nunc, fuit seisitus de manerio de Byrling cum pertinentiis in

comitatu predicto, una cum feodis militum &c. in dominico suo ut de feodo,

et manerium illud cum suis pertinentiis per litteras suas patentes juratoribus

predictis in evidencia ostensas inter alia concessit carissime consorti sue

Johanne, nuper Regine Anglie, habendum eidem consorti sue pro termino

vite ipsius consortis sue. Et postea per alias litteras suas patentes eciam

concessit Willelmo Clyfford chyvaler et Anne uxori ejus, Willelmo Phelipp

et Johanne uxori ejus in dicto brevi nominate quod dictum manerium cum

pertinentiis suis una cum feodis militum et advocationibus, et quod post